
    ZARZĄDZENIE Nr 20.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 8 maja  2015 r. 

                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2015 

                              
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      28 stycznia 2015 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015                           

      z dnia 16 lutego 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IV.29.2015 z dnia 26 marca 2015 r;  
      zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r,  

      zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 15.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r, uchwałą Rady Gminy  

      Grzegorzew Nr  V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; wprowadzam  następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę 6 357,00 zł do  kwoty „16 819 081,31zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 6 357,00 zł do kwoty  „ 16 575 281,31zł ”.    

        

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz.751 rozdz. 75107 § 2010  o kwotę    5 900,00 zł   

     Dz.852 rozdz. 85219 § 2010  o kwotę       457,00 zł   

 

4. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:   

    Dz.751 rozdz. 75107 § 2010  o kwotę    5 900,00 zł   

    Dz.852 rozdz. 85219 § 2010  o kwotę       457,00 zł  

 

5.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę  6 357,00 zł do kwoty  „16 612 932,31 zł”. 

 

6.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 6 357,00 zł do kwoty  „ 15 407 896,28 zł ”. 

 

7.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

     Dz.751 rozdz. 75107 § 3030  o kwotę    5 900,00 zł   

     Dz.852 rozdz. 85219 § 3110  o kwotę       450,00 zł   

     Dz.852 rozdz. 85219 § 4210  o kwotę           7,00 zł   

      

8. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

   zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany w  wydatkach  bieżących  w sposób  

   następujący:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
751 75107 3030  5 900,00 5 900,00 

751 75109 4210  52,00 265,00 

751 75109 4300  30,00 150,00 

751 75109 4410 82,00  168,00 

852 85219 3110  450,00 900,00 

852 85219 4210  7,00 14,00 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostki.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                       WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            



 2 

                                                  UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 20. 2015  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 8 maja 2015 rok 

                  wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2015 
                                 
 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.131.2015.3 z dnia 4 maja 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 457,00 zł                       

na  zadania zlecone za sprawowanie opieki oraz obsługę  tego zadania  zgodnie z art. 18 ust.1  

pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie Nr DKN- 680-6/15                                   

z dnia 30 kwietnia 2015 r.  zwiększono plan dotacji celowej na przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP z przeznaczeniem na  zryczałtowane diety członków obwodowych komisji 

wyborczych. 

            Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie                              

ze wskazaniem dysponenta środków. 

          W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  –  uwzględniono dotację  

na zadania zlecone   na  zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

- w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie               

(w ramach zadań zleconych) –  zmniejszono o kwotę 82,00 zł  planowane wydatki   w paragrafie 

4410 podróże służbowe krajowe, a zwiększono wydatki  w kwocie 30,00 zł w  paragrafie 4300 –  

zakup usług pozostałych i w kwocie 52,00 zł wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów                 

i wyposażenia.   

- w rozdziale 85219  – ośrodki pomocy  społecznej  –   uwzględniono dotację  na zadania 

zlecone  na sprawowanie opieki. 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2015 obejmuje zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.   

 
                                                                                                  WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            
                                           
 


